
                                                                                                                                57725Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-9-2023                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 13 settembre 
2023, n. 401
OCM Vino - Misura “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti” Disposizioni regionali di attuazione a 
valere sulle risorse finanziarie afferenti alla campagna 2022/2023 approvate con Determinazione 155/
DIR/2022/00074. Graduatoria regionale di ammissibilità “B” approvata con Determinazione 155/
DIR/2023/00400. Quarta ammissione a finanziamento.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI gli articoli 4, 5 e 6 della L.R. n. 7/97;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;
VISTO il D.Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” integrato con le modifiche introdotte 
dal D. Lgs. 101/2018 per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 
2016/679 (GPDR), in particolare l’art. 18 in merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti 
pubblici; 
VISTI gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al d.lgs n. 82/2005, come modificato 
dal d.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
VISTA la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;
VISTA la D.G.R. del 03/07/2023 n. 938 del Registro delle Deliberazioni recante D.G.R. n. 302/2022 “Valutazione 
di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Revisione degli allegati;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1974 del 07/12/2020 “Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 14 
del 26.01.2021 recante approvazione del nuovo Modello Organizzativo regionale “MAIA 2.0”, che sostituisce 
quello precedentemente adottato con D.G.R. n.1518/2015 pur mantenendone i principi e criteri ispiratori, 
ed il conseguente Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.22 del 22 gennaio 2021 recante adozione 
dell’Atto di alta organizzazione connesso al suddetto Modello Organizzativo “MAIA 2.0”;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1576 del 30/09/2021 “Conferimento incarichi di direzione delle 
Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 2, del decreto del Presidente della Giunta regionale 
22 gennaio 2021 n. 22” che conferisce al Dott. Luigi Trotta l’incarico di direzione della Sezione Competitività 
delle Filiere Agroalimentari;
VISTA la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 9 del 04/03/2022 
che conferisce alla dott.ssa Rossella Titano l’incarico di Dirigente di Servizio Filiere agricole sostenibili e 
multifunzionalità;
VISTA la Determinazione n.155/DIR/2022/00121 del 01/06/2022 che conferisce al funzionario Per. Agr. Enot. 
Francesco Mastrogiacomo l’incarico della Posizione Organizzativa “Filiera viticola enologica” incardinata presso 
la Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari - Servizio Filiere agricole sostenibili e multifunzionalità;
VISTO il Decreto Dipartimentale del Ministro delle Politiche agricole alimentari e forestali n. 591108 del 
11/11/2021 - “Programma nazionale di sostegno al settore vitivinicolo - Ripartizione della dotazione 
finanziaria relativa alla campagna 2022/2023” che ha assegnato alla Regione Puglia per l’attuazione della 
misura Ristrutturazione e riconversione vigneti risorse finanziare pari ad Euro 14.259.409;
VISTE le Istruzioni operative OP AGEA n. 22 del 04/03/2022 aventi ad oggetto “O.C.M. unica Reg. (CE) n. 
1308/2013 art. 46 - “Istruzioni operative relative alle modalità e condizioni per l’accesso all’aiuto comunitario 
per la Riconversione e ristrutturazione vigneti” per la campagna 2022/2023”;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2022/00074 del 21/03/2022, pubblicata nel BURP n. 34 del 24/03/2022, 



57726                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-9-2023

con la quale sono state approvate, con riferimento alle risorse finanziarie della campagna 2022/2023, le 
disposizioni regionali per la presentazione delle domande di sostegno relative alla misura “Ristrutturazione e 
riconversione dei vigneti”;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2023/00020 del 09/02/2023, pubblicata nel BURP n. 17 del 16/02/2023, 
con la quale, in considerazione delle risorse finanziarie disponibili alla data di adozione del provvedimento, 
sono state ammesse a finanziamento le domande di sostegno con pagamento a collaudo relative a n. 257 
ditte, nel rispetto della “Graduatoria regionale di ammissibilità A” approvata con Determinazione n. 155/
DIR/2023/00018 del 08/02/2023;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR_2023/00038 del 23/02/2023, pubblicata nel BURP n. 21 del 02/03/2023, 
con la quale, in considerazione delle risorse finanziarie disponibili alla data di adozione del provvedimento, 
sono state ammesse a finanziamento ulteriori domande di sostegno relative a n. 52 ditte, collocate nella 
“Graduatoria regionale di ammissibilità A” approvata con Determinazione n. 155_DIR_2023_00018 del 
08/02/2023 che hanno conseguito esito istruttorio positivo;
VISTA la Determinazione n. 155/DIR/2023/00253 del 16/06/2023, pubblicata nel BURP n. 59 del 22/06/2023, 
con la quale, in considerazione delle risorse finanziarie disponibili  alla  data  di  adozione  del  provvedimento,  
è stata ammessa a finanziamento n.1 domanda di sostegno con pagamento a collaudo nel  rispetto  della  
“Graduatoria  regionale  di  ammissibilità  A”  approvata con Determinazione n. 155/DIR/2023/00252;
VISTA la Determinazione n.155_DIR_2023_00400 del 12/09/2023, in corso di pubblicazione nel BURP, con la 
quale prendendo atto delle risultanze dell’istruttoria tecnico-amministrativa effettuata dai Servizi Territoriali 
relativamente a n.62 domande di sostegno ammesse alla stessa con Determinazione n. 155/DIR/2023/00201, 
è stata approvata la “Graduatoria regionale di ammissibilità B” costituita da n. 480 domande;
TENUTO CONTO che n. 29 domande con pagamento anticipato con fidejussione si sono collocate nella 
“Graduatoria regionale di ammissibilità B” in posizione utile all’ammissione a finanziamento avendo 
conseguito esito istruttorio favorevole e confermato un punteggio di almeno 35 punti;
TENUTO CONTO che a seguito di un esame dello stato di avanzamento della spesa regionale, nell’ambito 
del “Programma nazionale di sostegno al settore vitivinicolo relativa all’anno 2023”, è stata verificata la 
disponibilità finanziaria delle somme necessarie ad ammettere a finanziamento le predette n.29 domande; 
RICHIAMATO quanto stabilito dalle disposizioni regionali, approvate con Determinazione n.155_DIR_ 2022_ 
00074 del 21/03/2022, ed in particolare rispettivamente al:
- punto 24. DOMANDA BASE DI RENDICONTAZIONE è stabilito che “La domanda base di rendicontazione va 
presentata in relazione alla sole domande di sostegno con pagamento anticipato presentate nella campagna 
2022/2023, che hanno aderito alla norma transitoria di cui al Reg. (UE) n.2117/2021. Tale domanda è 
compilata telematicamente tramite l’applicazione nel portale www.sian.it a partire dal 16 ottobre 2023 e, 
comunque, entro e non oltre il 31 dicembre 2023, riportando le spese sostenute e i riferimenti delle fatture 
emesse e regolarmente saldate e quietanzate entro il 15 ottobre 2023”;
- punto 25 “RINUNCIA ALL’AIUTO” è stabilito che “Il beneficiario che non intenda procedere nell’esecuzioni 
dei lavori, può presentare rinuncia alla domanda di sostegno, in forma telematica sul portale SIAN, fino a 
che per la domanda non è stata implementata la finanziabilità informatica da parte del Servizio territoriale”; 
RITENUTO, in relazione a quanto innanzi, di dover procedere, all’ammissione a finanziamento delle predette 
domande che hanno conseguito esito positivo nel rispetto della “Graduatoria regionale di ammissibilità B” 
approvata con Determinazione n. 155/DIR/2023/00400;

Per quanto sopra riportato e di propria competenza, si propone di:

• ammettere a finanziamento le domande di sostegno relative a n. 29 ditte, collocate, con esito istruttorio 
positivo, nella “Graduatoria regionale di ammissibilità B” approvata con Determinazione n. 155/
DIR/2023/00400;

• riportare le precitate domande di sostegno nell’allegato “A”, parte integrante del presente 
provvedimento, che si compone di n. 2 pagine;

• stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, assume valore di notifica ai soggetti 
indicati nell’Allegato “A” dell’ammissione a finanziamento e dei consequenziali adempimenti, pertanto, 



                                                                                                                                57727Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-9-2023                                                                                     

ai sensi di quanto stabilito dalle Istruzioni operative OP AGEA n. 22 del 4 marzo 2022 e al punto 18  delle  
disposizioni  regionali,  approvate  con Determinazione n.155/DIR/2022/00074 del 21/03/2022:

○	 per le domande di sostegno con pagamento anticipato su garanzia fideiussoria, ai fini della 
liquidazione in forma anticipata del sostegno, pari all’80% del contributo concesso, i richiedenti 
ammessi al finanziamento, devono presentare al Servizio Territoriale competente, entro il 
giorno 22 settembre 2023:

•  attestazione di inizio lavori, redatta secondo il modello stabilito da AGEA OP con Circolare 
26 del 28/04/2009 e s.m.i.,
• garanzia fideiussoria generata tramite le funzionalità del portale www.sian.it, stipulata in 
favore dell’OP AGEA pari al 110% dell’anticipo liquidabile (80% del contributo concesso per 
l’intera operazione).
Le operazioni di riconversione e ristrutturazione devono essere realizzate entro la data prevista 
dal cronoprogramma indicata dal richiedente nella domanda di sostegno. Autorizzazioni/
pareri/nulla osta,qualora previsti dalle norme vigenti in materia urbanistica, ambientale, 
paesaggistica, idrogeologica, devono essere acquisiti preliminarmente all’esecuzione 
dell’impianto.

VERIFICA ai sensi del Reg. (UE) n.679/2016 e del D.Lgs. n.196/2003
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto nel BURP o nel sito istituzionale o all’albo, salve le garanzie previste dalla Legge 
n.241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza 
dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) n.679/2016 in materia di protezione dei dati 
personali, nonché dal D.lgs n.196/2003, dal D.Lgs. n.101/2018 ed ai sensi del vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla 
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti 
in documenti separati, esplicitamente richiamati.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

• di ammettere a finanziamento le domande di sostegno relative a n. 29 ditte, collocate, con esito 
istruttorio positivo, nella “Graduatoria regionale di ammissibilità B” approvata con Determinazione n. 
155/DIR/2023/00400;

• di riportare le precitate domande di sostegno nell’allegato “A”, parte integrante del presente 
provvedimento, che si compone di n. 2 pagine;

• di stabilire che la pubblicazione nel BURP del presente provvedimento, assume valore di notifica ai 
soggetti indicati nell’Allegato “A” dell’ammissione a finanziamento e dei consequenziali adempimenti, 
pertanto, ai sensi di quanto stabilito dalle Istruzioni operative OP AGEA n. 22 del 4 marzo 2022 e al 
punto 18  delle  disposizioni  regionali,  approvate  con Determinazione n.155/DIR/2022/00074 del 
21/03/2022:

○	 per le domande di sostegno con pagamento anticipato su garanzia fideiussoria, ai fini della 
liquidazione in forma anticipata del sostegno, pari all’80% del contributo concesso, i richiedenti 
ammessi al finanziamento, devono presentare al Servizio Territoriale competente, entro il 
giorno 22 settembre 2023:

• attestazione di inizio lavori, redatta secondo il modello stabilito da AGEA OP con Circolare 



57728                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-9-2023

26 del 28/04/2009 e s.m.i.,
• garanzia fideiussoria generata tramite le funzionalità del portale www.sian.it, stipulata in 
favore dell’OP AGEA pari al 110% dell’anticipo liquidabile (80% del contributo concesso per 
l’intera operazione).
Le operazioni di riconversione e ristrutturazione devono essere realizzate entro la data prevista 
dal cronoprogramma indicata dal richiedente nella domanda di sostegno. Autorizzazioni 
pareri/nulla osta,qualora previsti dalle norme vigenti in materia urbanistica, ambientale, 
paesaggistica, idrogeologica, devono essere acquisiti preliminarmente all’esecuzione 
dell’impianto.

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 155/DIR/2023/00416 dei sottoscrittori della proposta:

Il Funzionario Istruttore 
Marino Caputi Iambrenghi

P.O. Filiere Zootecniche e Ortoflorofrutticole 
Vincenzo Prencipe

P.O. Filiera viticola enologica 
Francesco Mastrogiacomo

Il Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità 
Rossella Titano

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari 
Luigi Trotta



                                                                                                                                57729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-9-2023                                                                                     

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED AMBIENTALE 

SEZIONE COMPETITIVITA' DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

SERVIZIO FILIERE AGRICOLE SOSTENIBILI E MULTIFUNZIONALITA’ 

 
 
 

 
 
 
 
 

ALLEGATO ”A” 
 
 
 
 
 
 

OCM Vino - Misura “Ristrutturazione e riconversione dei vigneti” Piano Nazionale di 
Sostegno Vitivinicolo  Reg.(UE) n.1308/2013, Reg.(UE) n.1149/2016, Reg.(UE) 

n.1150/2016,  D.M. n.1411 del 03/03/2017 e ss.mm.ii 
 

Disposizioni regionali di attuazione                                                                                                        
a valere sulle risorse finanziarie afferenti alla campagna 2022/2023                                

approvate con approvate con Determinazione 155/DIR/2022/00074. 
 

Graduatoria regionale di ammissibilità “B” 
approvata con Determinazione n. 155/DIR/2023/00400 del 12/09/2023 

 
 

AMMISSIONE A FINANZIAMENTO 
 
  

Il presente allegato è composto 
 da n.2 pagine 

Il Dirigente della Sezione  
Competitività delle Filiere Agroalimentari  

Dott. Luigi Trotta  
 

1



57730                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-9-2023

n.
or

di
ne

PO
SI

ZI
O

N
E 

 IN
 

G
RA

D
U

AT
O

RI
A

 
AM

M
IS

SI
BI

LI
TA

' "
B"

 
AG

G
IO

RN
A

TA
 

15
5/

D
IR

/2
02

3/
00

40
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

SE
RV

IZ
IO

 
TE

RR
IT

O
RI

A
LE

 
CO

M
PE

TE
N

TE

BA
RC

O
D

E 
D

O
M

AN
D

A 
   

   
   

 
D

I S
O

ST
EG

N
O

RI
CH

IE
D

EN
TE

 - 
D

EN
O

M
IN

AZ
IO

N
E

RA
PP

RE
SE

N
TA

N
TE

 L
EG

A
LE

TI
PO

 P
AG

A
M

EN
TO

AT
TI

VI
TA

'  
   

   
   

   
   

 
AM

M
ES

SE

1
1

BR
IN

D
IS

I
35

38
00

97
25

9
G

RE
CO

 A
N

N
AL

IS
A

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

 B
1

50
.1

46
   

   
   

   
 

90
.2

62
,8

0
   

   
   

   
   

   
72

.2
10

,2
4

   
   

   
   

 

2
2

TA
RA

N
TO

35
38

01
20

06
9

SO
CI

ET
A 

AG
RI

CO
LA

 T
EN

U
TE

 B
LA

SI
 S

.R
.L

.
BL

AS
I M

IR
CO

A 
fid

ej
us

si
on

e
B1

17
.7

93
   

   
   

   
 

32
.0

27
,4

0
   

   
   

   
   

   
25

.6
21

,9
2

   
   

   
   

 

3
3

BR
IN

D
IS

I
35

38
00

99
51

1
AZ

IE
N

D
A 

CA
M

AR
D

A 
F.

LL
I F

O
RT

U
N

AT
O

 S
O

CI
ET

A'
AG

RI
CO

LA
 S

EM
PL

IC
E

FO
RT

U
N

AT
O

 N
IC

O
LA

A 
fid

ej
us

si
on

e
B1

26
.0

00
   

   
   

   
 

46
.8

00
,0

0
   

   
   

   
   

   
37

.4
40

,0
0

   
   

   
   

 

4
4

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

07
90

0
CI

O
TO

LA
 L

U
IG

I
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
17

.6
60

   
   

   
   

 
31

.7
88

,0
0

   
   

   
   

   
   

25
.4

30
,4

0
   

   
   

   
 

5
5

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

22
00

8
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 I 
FE

U
D

I S
RL

RI
ZZ

EL
LO

 C
AR

M
IN

E
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
96

.9
11

   
   

   
   

 
17

4.
43

9,
80

   
   

   
   

   
13

9.
55

1,
84

   
   

   
  

6
6

LE
CC

E
35

38
00

97
85

3
U

BE
RT

O
 E

TT
O

RE
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
 C

15
.0

87
   

   
   

   
 

20
.5

89
,9

0
   

   
   

   
   

   
16

.4
71

,9
2

   
   

   
   

 

7
7

TA
RA

N
TO

35
38

00
90

89
0

D
E 

SA
N

TI
S 

AL
ES

SI
O

 G
IO

VA
N

N
I

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

7.
90

0
   

   
   

   
   

 
14

.2
20

,0
0

   
   

   
   

   
   

11
.3

76
,0

0
   

   
   

   
 

8
8

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

32
21

3
BR

AC
CI

AL
E 

CR
IS

TI
AN

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

 C
1

85
.8

37
   

   
   

   
 

12
7.

61
1,

90
   

   
   

   
   

10
2.

08
9,

52
   

   
   

  

9
9

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

03
86

7
M

AR
AN

G
IO

 M
IC

H
EL

A 
M

AR
IA

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

9.
80

0
   

   
   

   
   

 
17

.6
40

,0
0

   
   

   
   

   
   

14
.1

12
,0

0
   

   
   

   
 

10
10

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

17
93

3
PU

G
LI

ES
E 

VE
LI

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
5.

16
5

   
   

   
   

   
 

9.
29

7,
00

   
   

   
   

   
   

  
7.

43
7,

60
   

   
   

   
   

11
11

BA
RI

35
38

01
10

92
0

LA
TE

RZ
A 

M
AR

IA
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
 B

1
9.

44
0

   
   

   
   

   
 

16
.9

92
,0

0
   

   
   

   
   

   
13

.5
93

,6
0

   
   

   
   

 

12
12

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

08
52

8
PU

G
LI

ES
E 

CL
AU

D
IA

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

19
.2

99
   

   
   

   
 

34
.7

38
,2

0
   

   
   

   
   

   
27

.7
90

,5
6

   
   

   
   

 

13
13

LE
CC

E
35

38
01

08
24

7
CO

LL
ET

TO
 B

EA
TR

IC
E

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

 B
1

19
.6

10
   

   
   

   
 

35
.2

98
,0

0
   

   
   

   
   

   
28

.2
38

,4
0

   
   

   
   

 

14
14

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

04
12

1
LO

LL
I I

LA
RI

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
8.

46
0

   
   

   
   

   
 

15
.2

28
,0

0
   

   
   

   
   

   
12

.1
82

,4
0

   
   

   
   

 

15
15

TA
RA

N
TO

35
38

01
24

12
9

CA
SI

N
O

 N
IT

TI
 Q

U
AR

TA
 S

O
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 S

.R
.L

.
Q

U
AR

TA
 A

LE
SS

AN
D

RA
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
50

.9
74

   
   

   
   

 
91

.7
53

,2
0

   
   

   
   

   
   

73
.4

02
,5

6
   

   
   

   
 

16
16

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

08
07

2
AN

TO
N

IN
O

 C
IN

ZI
A

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

7.
64

8
   

   
   

   
   

 
13

.7
66

,4
0

   
   

   
   

   
   

11
.0

13
,1

2
   

   
   

   
 

17
17

LE
CC

E
35

38
01

24
31

9
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 P
AL

O
M

BA
RE

LL
O

 S
RL

AM
EN

D
O

LA
RE

 L
U

DO
VI

CA
A 

fid
ej

us
si

on
e

B2
26

.7
40

   
   

   
   

 
37

.7
03

,4
0

   
   

   
   

   
   

30
.1

62
,7

2
   

   
   

   
 

18
18

BA
RI

35
38

01
28

62
5

M
AZ

ZO
N

E 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 S
.A

.S
. D

I L
U

CI
AN

A 
D

I T
ER

LI
ZZ

I &
 C

.
DI

 T
ER

LI
ZZ

I L
U

CI
AN

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
6.

62
9

   
   

   
   

   
 

11
.9

32
,2

0
   

   
   

   
   

   
9.

54
5,

76
   

   
   

   
   

19
19

TA
RA

N
TO

35
38

00
92

96
1

AN
TI

CA
 M

AS
SE

RI
A 

JO
RC

H
E 

D
I G

IA
N

FR
ED

A 
D

AL
IL

A 
E 

G
IA

N
FR

ED
A 

EM
AN

U
EL

A 
SO

C.
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

G
IA

N
FR

ED
A 

DA
LI

LA
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
11

.7
81

   
   

   
   

 
21

.2
05

,8
0

   
   

   
   

   
   

16
.9

64
,6

4
   

   
   

   
 

20
20

TA
RA

N
TO

35
38

01
17

00
8

N
U

N
ZE

LL
A 

CO
SI

M
A

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

5.
80

0
   

   
   

   
   

 
10

.4
40

,0
0

   
   

   
   

   
   

8.
35

2,
00

   
   

   
   

   

SU
PE

RF
IC

IE
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

AM
M

ES
SA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(m

q)

IM
PO

RT
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

D
EL

 S
O

ST
EG

N
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
AM

M
ES

SO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(E

ur
o)

PE
R 

D
O

M
AN

D
E

CO
N

 P
AG

AM
EN

TO
 A

N
TI

CI
PA

TO
IM

PO
RT

O
 A

N
TI

CI
PA

ZI
O

N
E 

CO
N

CE
SS

A
(p

ar
i a

ll'
80

%
 d

el
 so

st
eg

no
 a

m
m

es
so

)
(E

ur
o)

20
20

TA
RA

N
TO

35
38

01
17

00
8

N
U

N
ZE

LL
A 

CO
SI

M
A

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

5.
80

0
   

   
   

   
   

 
10

.4
40

,0
0

   
   

   
   

   
   

8.
35

2,
00

   
   

   
   

   

21
21

BR
IN

D
IS

I
35

38
00

95
82

4
M

AR
AN

G
IO

 F
ED

ER
IC

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
12

.4
82

   
   

   
   

 
22

.4
67

,6
0

   
   

   
   

   
   

17
.9

74
,0

8
   

   
   

   
 

22
22

LE
CC

E
35

38
01

21
69

5
LE

U
ZZ

I C
LE

M
EN

TI
N

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
22

.0
00

   
   

   
   

 
39

.6
00

,0
0

   
   

   
   

   
   

31
.6

80
,0

0
   

   
   

   
 

23
23

BA
RI

35
38

00
97

45
7

AG
RI

CO
LA

 B
AR

BI
ER

I S
O

C.
 S

EM
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

BA
RB

IE
RI

 M
AR

IA
G

RA
ZI

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
30

.0
34

   
   

   
   

 
54

.0
61

,2
0

   
   

   
   

   
   

43
.2

48
,9

6
   

   
   

   
 

24
24

LE
CC

E
35

38
01

03
32

1
SA

RC
IN

EL
LA

 M
AR

IA
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
 B

1
43

.7
35

   
   

   
   

 
78

.7
23

,0
0

   
   

   
   

   
   

62
.9

78
,4

0
   

   
   

   
 

25
25

TA
RA

N
TO

35
38

01
17

09
9

SA
N

 C
AS

SI
AN

O
 S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

G
RI

CO
LA

D'
AM

BR
O

SI
O

 R
AF

FA
EL

LA
A 

fid
ej

us
si

on
e

B1
16

.5
96

   
   

   
   

 
29

.8
72

,8
0

   
   

   
   

   
   

23
.8

98
,2

4
   

   
   

   
 

26
26

BR
IN

D
IS

I
35

38
00

95
10

5
RU

SS
O

 L
U

CI
A

A 
fid

ej
us

si
on

e
A1

 C
10

.0
16

   
   

   
   

 
11

.2
67

,8
5

   
   

   
   

   
   

9.
01

4,
28

   
   

   
   

   

27
27

BR
IN

D
IS

I
35

38
01

23
84

0
PE

RR
O

N
E 

AN
N

A 
M

AR
IA

 T
ER

ES
A

A 
fid

ej
us

si
on

e
B1

53
.6

08
   

   
   

   
 

96
.4

94
,4

0
   

   
   

   
   

   
77

.1
95

,5
2

   
   

   
   

 

28
28

BR
IN

D
IS

I
35

38
00

94
35

5
RU

BI
N

O
 F

RA
N

CE
SC

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

A1
8.

95
6

   
   

   
   

   
 

16
.1

20
,8

0
   

   
   

   
   

   
12

.8
96

,6
4

   
   

   
   

 

29
29

LE
CC

E
35

38
00

98
18

2
CA

M
PI

LO
N

G
O

 R
IT

A
A 

fid
ej

us
si

on
e

A2
35

.2
76

   
   

   
   

 
49

.7
39

,1
6

   
   

   
   

   
   

39
.7

91
,3

3
   

   
   

   
 

to
ta

le
 m

q
73

1.
38

3
   

   
   

to
ta

le
 E

ur
o

1.
25

2.
08

0,
81

   
   

   
to

ta
le

 E
ur

o
1.

00
1.

66
4,

65
   

  

pa
gi

na
 2

 d
i  

 2

2


